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DREJTORIA E ARSIMIT
- DIREKCIJA OBRAZOVANIJA - DIRECTORATE OF EDUCATION
: Lista e studentéve té nivelit Bachelor
Mjetet e ndara nga buxheti i Komunés s& Obiliqit
Né& bazé t& rregullores né fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve t& udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore me nr. I-104 daté 31.08.2020 dhe kritereve t&
caktuara né konkurs.
Pérfitues té bursés, student té nivelit Master pér vitin akademik 2024/25 jané si vijon:

_Prindit selhmDrvitinis e
1 |Visar Hamdi Ismaili Miloshevé  |UP"Hasan Prishtina" [Shkencave Matematikore Natyrore Kimi Fizike dhe Kimi Inorganike
2 |Djellza Burim Kastrati Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Banka dhe Financa
3 |lir Hasan Krasnigi Obiliq UP"Isa Boletini" Fakulteti I Gjeoshkencave Programi Xehtari
4 |Arbenita Nexhmedin [Hashani Emini [Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Filozofi Politike
5 [Milajete Xhemajl Urugi Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Edukimit Mésimdhénia e Teknologjisé dhe TIK-ut
6 |Albulena Ajet Fazliu Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Edukimit Meésimdhénia e Gjuh&s dhe Letérsi Shqipe
7 _|Donika Lutfi Durmishi Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Programi Sociologji
8§ |[Olta Skender Pllana Obilig UP"Hasan Prishtina" |Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike |Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
9 [Lindita Hamdi Preniqi Hade UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Edukimit Mésimdhénia e Teknologjisé dhe TIK-ut
10 |Leonard Brahim Shala Obiliq UP"Isa Boletini" Fakulteti I Gjeoshkencave Programi Xehtari
11 [Rinor Vehbi Elshani Hamidi UP"Hasan Prishtina" [Inxhinieri Mekanike Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
12 |Redon Rexhé Osmanollaj Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike |Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
13 |Fitore Izet Rama Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Arteve Aktrim né Performancé
14 |Shgiponjé Ramadan Beqiri Breznicé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Programi Marketing
15 [Driasa Avni Berisha Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Filologjisé Gazetari dhe kontakte me publikun
16 [Venera Mexhit Murseli Miloshevé  |UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Juridik E Drejta Kushtetuese-Administrative
17 |Genti Vesel Mjekiqi Shipitullé  |UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Filozofik Histori Kohés sé Re
18 [Liridona Jashar (K)Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti Ekonomik Programi Marketing
19 |Fjona Refik Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Programi Marketing
20 |Shgiponjé  [Bekim Rama Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Programi Banka dhe Financa
21 [Donika Abdyl Hoxha Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Master né Shkenca t& Edukimit Inkluziv
22 |Fitnete Besim Shaljani Miloshevé  |UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti I Edukimit Mésimdhénia dhe Kurrikula
23 |Shgipe Avni Terbunja Obilig UP"Hasan Prishtina" |[Inxhinerise Mekanike Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
24 |Elza Halil Preniqi Obiliq UP"Hasan Prishtina" [Inxhinieri Mekanike Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
25 |Ritmir Ajet Berisha Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Edukimit Fizik dhe Sportit Edukimit Fizik dhe Sport




26 |Arlinda Mustaft Mulaku Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Edukimit Udhghegja né Arsim

27 |Alma Ramadan (H)Hashani Obiliq UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti I Edukimit Udhéhegja ng Arsim

28 |Gramos Naim Krasnigi Breznicé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Programi I Kontabilitetit

29 |Anila Muhamet Ismajli Milloshevé [UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Programi Banka dhe Financa

30 [Gentiana Beqir Dobradiqi Krysheve UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Programi I Kontabilitetit

31 [Ibadete Azem Krasnigi Plemetin UP"Hasan Prishtina" |Shkencave Matematikore Natyrore Programi | Biologjisé

32 [Falmur Jashar Jashari Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Programi I Kontabilitetit

33 |Shgiponjg  [Arben Kozmagqi Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti I Edukimit Shkenca t& Edukimit ,Edukimi Inkluziv
34 |Elma Irfan Mijeku Graboc UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Programi Banka dhe Financa

35 |Altin Baki Grajcevci Raskové UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti I Arteve Programi Pikturé

36 [Medina Azem Imeri Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Programi I Kontabilitetit

37 |Besa Ismail Krasniqi Breznicé UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Programi Filozofi Politike

38 [Kujtesa Rrustem Cérnavérni Krysheve UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Programi I Kontabilitetit

39 |Clirimtar Mehdi Sinani Obiliq UP"Hasan Prishtina" |Inxhinieri Mekanike Programi Mekatroniké

40 [Valmir Muharrem _ |Shala Mazgit UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Ekonomik Menaxhment

41 |Remzije Hakif Zejnullahu Obilig UP"Hasan Prishtina" |Fakulteti Filozofik Marrdhénie Ndérkombétare dhe Diplomaci
42 |Gresa Musa Zeka Breznicé UP"Hasan Prishtina" [Fakulteti I Edukimit Késhillim Pedagogjik

Afati i Ankesés &shté pesé (5) dit& pune, prané Komisionit t& Ankesave né Drejtoring e Arsimit

Komisioni:

o

Kryetar
Anétar
Anétar

E3 ik M .

A




